
UCHWAŁA NR XIV/163/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu na realizację zadania 
publicznego.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2019 poz. 506 t.j. ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869 t.j. ze zm.)-

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w 2019 roku Powiatowi Krośnieńskiemu w formie dotacji celowej 
na realizację zadania publicznego o nazwie: „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 
powiatowej nr 1974 Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki w miejscowości Wróblik Królewski” 
w wysokości nieprzekraczającej 79.000 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rymanów, a Powiatem Krośnieńskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 33946079-3B11-4109-83C6-08B8FDEE3F1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krośnieńskiego na realizację w 2019 r.
zadania obejmującego budowę chodnika przy drodze powiatowej we Wróbliku Królewskim.

Warunkiem koniecznym do realizacji zadania jest udział samorządu gminnego w formie pomocy
finansowej.

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym przez Radcę Prawnego Panią Bożenę Zajdel

Przygotował Józef Penar

Id: 33946079-3B11-4109-83C6-08B8FDEE3F1C. Podpisany Strona 1


		2019-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




